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
ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26. 

  Гараж с местом, у собствен�
ника. Рассмотрю все предложе�
ния. Тел. 8�953�001�58�09.

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26. 

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом, в Сы�
сертском районе.  Тел. 8�922�29�
44�234. 

  Земельный или садовый 
участок в Сысерти, можно со ста�
реньким домиком. Рассмотрю все 
предложения. Тел. 8�912�212�67�
73.

  Земельный участок в Сысерт�
ском районе, г. Екатеринбурге. 
Возможно с домом под снос. Тел. 
8�908�929�18�23.

  Бытовку, вагончик, железный 
гараж. Самовывоз. Тел. 8�912�212�
67�73.

Меняю
  3�комнатную квартиру в цен�

тре Сысерти, 4/5 эт., на дом. Тел. 
8�922�134�62�31. 

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 34 кв. м., на жилой дом или 
3�комнатную квартиру в Сысерти 
с нашей доплатой. Тел. 8�922�134�
62�31. 

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все ваши 
предложения. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в к/с «Че�
ремушки», 8 соток, на автомобиль 
с вашей доплатой. Тел. 8�909�011�
02�60.

Сниму
  Для своих платежеспособ�

ных клиентов 1� 2� 3� 4�комнатные 
квартиры, на короткий и длитель�
ный сроки, вы комиссию не плати�
те. Тел. 8�912�260�66�09.

  Организация дорого 
снимет квартиру для со�
трудников руководящего  
состава. Порядок и оплата 
гарантирована. Тел. 8�982�
633�08�53.

  Дорого! Сниму чистую, уют�
ную квартиру. Порядок и оплату 
гарантирую. Тел. 8�992�013�15�
11.

Сдаю
  1�комнатную квартиру в цен�

тре Сысерти, на длительный срок, 
русским, платежеспособным. Тел. 
8�922�135�69�62.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Оплата 11 тыс. руб. 
Все включено. Тел. 8�982�632�26�
11.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, на длительный срок. 
Оплата 10 тыс. руб. + эл�во. Тел. 
8�904�541�04�64.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, с мебелью. Тел. 8�912�693�
02�43.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, без мебели, только 
русским и на длительный срок. 
Тел. 8�965�532�10�11.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 6�Б. 
Тел. 8�950�192�67�15, Юлия.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, 13 кв. м. Тел. 
8�982�657�49�68.

  Комнату в 2�комнатной п/б 
квартире, женщине без вредных 
привычек, платежеспособной. Тел. 
8�953�38�22�783.

  Посуточно! Коттедж, 
номера, баню, сауну. Тел.: 
8�932�611�53�03, 8�922�109�
19�20.

  На длительный срок жилой 
дом в центре Сысерти по ул. Ле�
нина, в доме 2 разных входа, есть 
хозпостройки, баня, разработан�
ный огород. Дом старый, но после 
капитального ремонта, ухожен�
ный. Тел. 8�963�447�18�37.

  Дом, 55 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, газ, вода, отопление, баня, 
душ, туалет, на длительный срок. 
Оплата 11 тыс. руб. Все включено. 
Тел. 8�903�079�63�96.

  2�этажный коттедж в Сы�
серти по ул. Тихой, без мебели, 3 
комнаты, кухня, ванная. Оплата 15 
тыс. руб. + коммуналка. Тел. 8�950�
550�33�28.

  Помещение 25 кв. м. в цен�
тре Сысерти, рядом с «Бажовым». 
Возможно расширение до 95 кв. 
м. Кафе, парикмахерская, финан�
совые услуги, офис, магазин. Тел. 
8�963�447�18�37.

  Офис в Сысерти по ул. Ком�
муны, 26�А, 12 кв. м., 4 этаж. Опла�
та 6 500 руб. Тел. 8�953�001�58�09.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  Ладу Калину, универсал, цвет 
бело�желтый, пробег 114 тыс. км., 
на ходу. Цена 90 тыс. руб. Тел. 
8�909�701�74�43.

  УАЗ «Патриот», 2014 г. в., 
комплектация Лимитед, цвет зеле�
ный, пробег 28 тыс. км., состояние 
нового авто. Тел. 8�952�730�11�52.

  Картофелекопалку КСТ�1,4, 
картофелекопалку однорядную 
роторную; картофелеубороч�
ный комбайн ККУ�2; борону дис�
ковую навесную. грабли ГВР�6; 
грабли ГВК�6; борону дисковую 
навесную; косилку для Т�16; куль�
тиватор пружинчатый для МТЗ; 
пресс�подборщик рулонный, марка 
ППР�1,6. Тел. 8�902�269�05�87.

  Прицеп «Скиф» для легково�
го автомобиля, грузовой, тенто�
ванный, шар диаметром 50, запас�
ные колеса. Тел.: 8�909�00�26�370, 
8�909�01�86�657.

Запчасти

  Шипованную резину 
BRIDGESTONE ise Cruiser 7000, 
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